
2024 年 10 月 2 日 

団体会員の皆さまへ 

中 央 労 働 金 庫  

団体会員専用ポータルサイト「R-Portal」の 

定期メンテナンスによるサービス停止時間の変更について（2024年 10月 2日） 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

団体会員専用ポータルサイト「R-Portal」につきましては、毎週水曜日の 22：00～24：00にサー

ビスを停止のうえ、定期メンテナンスを実施おります。 

本日（2024年 10月 2日（水））におきましては、以下の日程でサービスを停止のうえ、定期メン

テナンスを実施させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

【定期メンテナンスの日程】 

２０２４年１０月２日（水）２２：００～１０月３日（木）２：００ 

※ 終了時刻は変更となる場合があります。 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 


